Ph. Saluam eccam. sed ego rē meam magnam confabulari  
Tecum volo. sociam te mihi adopto ad meam salutē.

Ha. Quid istuc negocii est? aut quis es? Ph. ego sum illi? mater.

Quē hęc gestitauit. Ha. hic intus ergo habitas. Ph. hariolare.

Sed quēso ambages mulier mitte atq; hoc age.

Eloquere vnde hęc sunt tibi cito crepundia.

La. Mea hęc herilis gestitauit nō tua. Ph. ne obloq̄re. La. taceo.

Ph. Mulier pge dicere vbi ea est q̄ gestauit? Ha. hic in proximo.

Ph. Istic qd est ædepol mei viri hitat gener. La. ne obloq̄re rursus.

Perge porro dicere quot annos nata dicitur. Ha. septē decē.

Ph. Mea est. eas tu us annorū attulit

Ph. Quia qua iam quæro meam

At pol sunt quæro tertiam

Ph. Qd̄ q̄ritabā: filiā iueni meā. Ha. æquū est p̄ fidē qd̄ creditū est

Ne bñ merētī sit malo benignitas nra: hęc alumna est tua p̄fecto

Filiā & redditura est tibi tuā: & ea grā domo p̄fecta ē: ceterę ex ipsa

Obscuro exquirōtote: ego serua sum. Ph. æquum postulas.

Illius ego istam incesso male gratiam. Ha. sed istanc

Cistellam te obscuro vt reddas mihi.

Ph. Quid fit lāpadio. La. quod tuū est: teneas tuum.

Ph. At me huius miseret. La. sic faciundum cēseo.

Ph. Da isti cistellam. La. tu intro abi cum istac simul.

Ph. Tibi auscultabo: tene tu cistellam tibi.

Abeam? intro. sed qd̄ nomē: tu ædominæ? Ha. melcis

Ph. I prę: iam ego te sequar.

Demipho senex. Lampadio seruus.

**Q**uid hoc negocii est qd̄ oēs hoies fabulatur p̄viā

Mihi esse filiā inuentā: & lampadionē me in foro

Quęsiuisse aiunt. La. here vnde is? De. ex senatu. La. gaudeo

Tibi mea opera liberorum esse amplius. De. & enim non placet:

Nihil moror aliena mihi opera fieri pluris liberos.

Sed quid istuc est? La. propera ire intro ad affinem tuum.

Filiam tuā iā cognosces: intus ibidē vxor tua est.

De. Abi cito: pręuortī hoc certumst rebus aliis omnibus.

Recitator.

**N**e expectetis spectatores dū illi: huc ad vos exeāt

Nemo exibat: omnes intus conficent negociū.

Vbi id erit factum: ornamenta ponēt post id ea loci

Qui deliquit vapulabit: qui non deliquit bibet.  
Nunc quod ad vos spectatores reliquum relinquatur:  
More maiorum date plausum postrema in comœdia.

## Plauti Poetæ Clarissimi. Epidicus.

## Argumentum.

Quod fidicinam filiam credens senex  
Persuasu serui: atq; conductam  
Iterum pro amica eam subiecit filii.  
Dat herili argentum. eo sororē destinat  
Imprudens iuuenis compressisse ac mulieris

Cognoscit opera sibi senex os sublitum:

Vt ille amicam: hic querebat filiam.

Sed inuēta gnata seruolum emittit manu.